级);型号:(RJ45);尺寸:(300
M);用途:(网线);

540 1 540

光纤收发器
普联(TP-
LINK)

类型:双纤光纤收发器;接口:
以太网接口;

240 3 720

2T机械硬盘
希捷(Seag

ate)
品牌:无;接口:SATA;尺寸:3.5; 520 4 2,080

32路2盘位网络
高清硬盘监控录
像机

大华(Dahua)
品牌:大华;认证型号:(MIPC5
286W-4);重量:5kg以下;是否
为进口产品:否;

985 1 985

合计 大写金额： 肆仟叁佰贰拾伍元整 4325.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120114996820

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 绥棱县人民医院 服务单位(盖章)： 绥棱县智林电子产品商行

联系人(签字)： 李琳 联系人(签字)：

[...]

级);型号:(RJ45);尺寸:(300
M);用途:(网线);

540 1 540

光纤收发器
普联(TP-
LINK)

类型:双纤光纤收发器;接口:
以太网接口;

240 3 720

2T机械硬盘
希捷(Seag

ate)
品牌:无;接口:SATA;尺寸:3.5; 520 4 2,080

32路2盘位网络
高清硬盘监控录
像机

大华(Dahua)
品牌:大华;认证型号:(MIPC5
286W-4);重量:5kg以下;是否
为进口产品:否;

985 1 985

合计 大写金额： 肆仟叁佰贰拾伍元整 4325.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120114996820

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 绥棱县人民医院 服务单位(盖章)： 绥棱县智林电子产品商行

联系人(签字)： 李琳 联系人(签字)：